

## **Destination Sjælland A/S**

**Sdr. Stationsvej 26**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 34897034**

## **Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 11 juni 2020

---

Jens Müller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

P08emaecc0bd4kzmaentnngjle50P88D748181N1ZESBEKEDV3TKZMLB-R88WMP-5K1E8PH

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Destination Sjælland A/S  
Sdr. Stationsvej 26  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 34897034  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Bestyrelse

Lis Tribler  
Martin Alfred Schwartzbach  
Torben Berner  
Kasper Lomholt  
Thomas Strecker Lerbak Adelskov  
Jane Dahl  
Martin Christian Jørgensen  
Kåre Bo Holm Dyvekær  
Martin Vilmann Wellejus  
Carsten Andersen

### Direktion

Jens Müller

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at varetage turistfremmende aktiviteter for Kalundborg, Slagelse og Sorø Kommune. Fra og med 1. januar 2020 omfatter disse aktiviteter også turismefremme i Holbæk og Odsherred Kommune.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har i 2019 været præget af igangsættelse og eksekvering af aktiviteter tidligere planlagt for 2018. Dette har medført et væsentligt højere aktivitetsniveau, hvilket budget for 2019 også indikerede.

De i 2018 indtægtsførte 325 TDKK fra tidligere tabsført LAG-projekt, der ikke var kendt ved vedtagelse af budget 2019, er delvist blevet anvendt til yderligere øget aktivitetsniveau.

Samlet er resultatet for 2019 et underskud på 761 TDKK mod et budgetteret underskud på 546 TDKK.

Regnskabets resultat skal i lyset af ovenstående, og anses således for at være tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.466.465</b>	<b>5.304</b>
1	Personaleomkostninger	-4.222.702	-3.791
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-120.359	-68
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-876.596</b>	<b>1.444</b>
	Finansielle omkostninger	-29.480	-16
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-906.076</b>	<b>1.428</b>
	Skat af årets resultat	144.646	-320
	<b>Årets resultat</b>	<b>-761.430</b>	<b>1.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-761.430	1.108
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-761.430</b>	<b>1.108</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	0	96
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.102	24
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>109.102</b>	<b>120</b>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>149.102</b>	<b>120</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.875	23
	Udsudte skatteaktiver	160.908	16
	Tilgodehavende skat	34.000	0
	Andre tilgodehavender	568.583	241
	Periodeafgrænsningsposter	12.000	12
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>802.366</b>	<b>292</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.027.901</b>	<b>3.192</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.830.267</b>	<b>3.484</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.979.369</b>	<b>3.604</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	750.000	750
	Overført resultat	966.023	1.727
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.716.023</b>	<b>2.477</b>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.938	81
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	714.303	216
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.490	0
	Selskabsskat	0	306
	Anden gæld	543.616	524
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.263.347</b>	<b>1.127</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.263.347</b>	<b>1.127</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.979.369</b>	<b>3.604</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	3.610.959	3.303	
	Pensioner	365.849	243	
	Andre omkostninger til social sikring	67.629	63	
	Øvrige personaleomkostninger	178.264	182	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4.222.702</b>	<b>3.791</b>	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	7	6	
<b>2</b>	<b>Egenkapital</b>			
	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>	
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>		
	<b>tal</b>			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	750	1.727	2.477
	Årets resultat	0	-761	-761
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>750</b>	<b>966</b>	<b>1.716</b>
<b>3</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>			
	Ingen.			
<b>4</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>			
	Selskabet har opsagt lejemål vedrørende leje af lokaler og forpligtelsen udgør TDKK 11			
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
	Ingen.			
